



## АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2015 № 961-па

**О внесении изменений в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»**

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области», утвержденную постановлением Администрации Курской области от 18.10.2013 №748-па (в редакции постановлений Администрации Курской области от 13.03.2014 №133-па, от 18.08.2014 №521-па, от 15.05.2015 №278-па, от 07.08.2015 №502-па, от 28.08.2015 №564-па, от 11.12.2015 № 875-па).

2. Департаменту экологической безопасности и природопользования Курской области (В.Н.Барышников) разместить государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области» с учетом изменений, утвержденных настоящим постановлением, на официальном сайте Администрации Курской области (подраздел «Государственные программы» раздела «Документы») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего постановления.

Губернатор  
Курской области



А.Н. Михайлов



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

Курской области

от « 30» декабря 2015 г. № 961 - па

**Изменения,**

**которые вносятся в государственную программу Курской области «Воспроизводство и использование природных ресурсов, охрана окружающей среды в Курской области»**

1. В позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований программы, паспорта государственной программы:

в абзаце первом цифры «887661,368» заменить цифрами «883020,315»;

в абзаце третьем цифры «212969,942» заменить цифрами «208328,889»;

в абзаце десятом цифры «741169,239» заменить цифрами «736528,186»;

в абзаце двенадцатом цифры «143845,772» заменить цифрами «139204,719»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «266392,996», «148003,837» заменить цифрами «260251,066», «141861,907» соответственно;

в абзаце двадцать шестом цифры «219033,299» заменить цифрами «220484,758»;

в абзаце двадцать восьмом цифры «111085,387» заменить цифрами «111134,805»;

в абзаце двадцать девятом цифры «82982,417» заменить цифрами «83031,835».

2. В разделе X:

в абзаце первом цифры «887661,368» заменить цифрами «883020,315»;

в абзаце третьем цифры «212969,942» заменить цифрами «208328,889»;

в абзаце десятом цифры «741169,239» заменить цифрами «736528,186»;

в абзаце двенадцатом цифры «143845,772» заменить цифрами «139204,719»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «266392,996» заменить цифрами «260251,066»;

в абзаце двадцать пятом цифры «148003,837» заменить цифрами «141861,907»;

в абзаце двадцать седьмом цифры «219033,299» заменить цифрами «220484,758»;

в абзаце двадцать девятом цифры «111085,387» заменить цифрами «111134,805»;

в абзаце тридцать первом цифры «82982,417» заменить цифрами «83031,835».

### 3. В Подпрограмме 2:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы 2, паспорта Подпрограммы 2:

в абзаце первом цифры «266392,996» заменить цифрами «260251,066»;

в абзаце третьем цифры «91792,916» заменить цифрами «85650,986»;

в абзаце десятом цифры «148003,837» заменить цифрами «141861,907»;

в абзаце двенадцатом цифры «28837,616» заменить цифрами «22695,686»;

#### 2) в разделе 8:

в абзаце первом цифры «266392,996», «148003,837» заменить цифрами «260251,066», «141861,907» соответственно;

в абзаце втором цифры «266392,996» заменить цифрами «260251,066»;

в абзаце четвертом цифры «91792,916» заменить цифрами «85650,986»;

в абзаце одиннадцатом цифры «148003,837» заменить цифрами «141861,907»;

в абзаце тринадцатом цифры «28837,616» заменить цифрами «22695,686».

### 4. В Подпрограмме 3:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований Подпрограммы 3, паспорта Подпрограммы 3:

в абзаце первом цифры «219033,299» заменить цифрами «220484,758»;

в абзаце третьем цифры «48321,700» заменить цифрами «49773,159»;

#### 2) в разделе 8:

в абзаце первом цифры «219033,299» заменить цифрами «220484,758»;

в абзаце третьем цифры «48321,700» заменить цифрами «49773,159».

#### 5. В Подпрограмме 5:

1) в позиции, касающейся объемов бюджетных ассигнований подпрограммы 5, паспорта Подпрограммы 5:

в абзаце первом цифры «111085,387» заменить цифрами «111134,805»;

в абзаце третьем цифры «17251,217» заменить цифрами «17300,635»;

в абзаце десятом цифры «82982,417» заменить цифрами «83031,835»;

в абзаце двенадцатом цифры «11082,347» заменить цифрами «11131,765»;

2) в разделе 8:

в абзаце первом цифры «111085,387» заменить цифрами «111134,805»;

в абзаце третьем цифры «17251,217» заменить цифрами «17300,635»;

в абзаце десятом цифры «82982,417» заменить цифрами «83031,835»;

в абзаце двенадцатом цифры «11082,347» заменить цифрами «11131,765».

6. В графе «2015» позиции 4.2 раздела «Подпрограмма 4 «Экология и чистая вода в Курской области» на 2014 - 2020 годы» приложения № 1 к указанной государственной программе цифры «161» заменить цифрами «162».

7. В приложении № 4 к указанной государственной программе:

1) в графе «2015»:

в позиции «Государственная программа Курской области» цифры «212969,942», «195718,725», «17251,217» заменить цифрами «208328,889», «191028,254», «17300,635» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 2» цифры «91792,916» заменить цифрами «85650,986»;

в позиции «Основное мероприятие 2.1» цифры «76904,620», «24669,920», заменить цифрами «70762,690», «18527,990» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 3» цифры «48321,700» заменить цифрами «49773,159»;

в позиции «Основное мероприятие 3.1» цифры «8472,356», «757,004», «13,000» заменить цифрами «9508,434», «1178,585», «6,800» соответственно;

в позиции «Основное мероприятие 3.2» цифры «6777,139», «17016,200» заменить цифрами «8713,281», «15036,200» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 5» цифры «17251,217» заменить цифрами «17300,635»;

в позиции «Основное мероприятие 5.5» цифры «785,025» заменить

цифрами «834,443»;

2) позицию «Основное мероприятие 3.2» дополнить строкой следующего содержания:

«

	819	0406	2031001	300	0	43,858	0	0	0	0	0
--	-----	------	---------	-----	---	--------	---	---	---	---	---

».

8. В графе «2015» приложения № 5 к указанной государственной программе:

в позиции «Государственная программа Курской области» цифры «215569,942», «143845,772», «2600,000» заменить цифрами «219102,443», «139204,719», «10773,554» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 2» цифры «91792,916», «28837,616» заменить цифрами «85650,986», «22695,686» соответственно;

в позиции «Основное мероприятие 2.1» цифры «76904,620», «24669,920» заменить цифрами «70762,690», «18527,990» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 3» цифры «48321,700», «48321,700» заменить цифрами «49773,159», «49773,159» соответственно;

в позиции «Основное мероприятие 3.1» цифры «9242,360», «9242,360» заменить цифрами «10693,819», «10693,819» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 4» цифры «56206,221», «2600,000» заменить цифрами «64379,775», «10773,554» соответственно;

в позиции «Основное мероприятие 4.1» цифры «50157,055», «2600,000» заменить цифрами «58330,609», «10773,554» соответственно;

в позиции «Подпрограмма 5» цифры «17251,217», «11082,347» заменить цифрами «17300,635», «11131,765» соответственно;

в позиции «Основное мероприятие 5.5» цифры «885,025», «885,025» заменить цифрами «934,443», «934,443» соответственно.

